
=;a2C"1 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFO - 12-0734

OBJEDNATEL

ZdravQtn[ pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/1 78, PRAHA 3, PSČ 130 00

Zapséne v OR fckjóu v Haze 26 )0 19C2, CQQj; A, 72tE

l DODAVATEL
l CCS Česká spol pro plat,karty

Chlumčanského 497/5
" 180 00 Praha 8 - Lheň

IC objednatele: 47i14304 lČ dodavatele: 27916693

OBJEDNATEL - fakturační Mresa:
Zdravotní pcýišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 DO Praha 3 ,
Ob|ednáváme u Vás: Do,'izeni dálničnich zn.ámek
Položka, pWmět objednávky
Dášničrii známka p7o osobní vozidla do 3,5 tuny, roční

Colkem za objednávku bez DPH: BB 500,30 DPH:

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plnéni: 20 12.2017
Způsob dodá ni:
Adresa dodáňí zboží.

KonLaktni o6oba k pkvzgtl dodávky:

MJ Rnožství ! Cena s DPH Měnä
. ks 59,00 l 88 500,(10 Kč

0,00 l Cena s DPH: 88 500.00 : KČ

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dn,ů od dä!á doručeni objednateli a počltá se k datu odepsání platby z BÚ otýednatele. Ve vyůčtováni
uvádéjte láskavé Číslo objednávky, nebo pňložte jejĺ kopii.

Vystavil:
Schvákl:

l

1



ZDRAVOTNÍ É L C '
"'LE POjIŠŤOVNAš ""' .·|í"' ' MfNtSTERSNE y" , ":

,' VNITRA ČR ,ä- ,Š
.,: t' OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFO - 12-0734

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2017 - PFO - 12.0734 l")

" je vj'žadována v E'/í/'adě, že hodnota ob/'ednévkV pNKM/ Ukonný limit pm povmnost uveňe/něn/ objedná vďcY.

Objednatel i dodavatel berou na vědoml, že záväzky vzniklé na základě otýednávky převyšujicí 50 000 Kč bez DPH podléhajl
U'veřejněnl v Regislru smluv dle zákona MOR015 Sb v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv

Dodavatel sauhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a ja povinen plnd die obsahu oD|ednávky ve
6taľlovené lhůfě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uvekjněna.

Dodavatel (nqpozději do 14-fi dnů od akceptace objednávky) Qvěři, zda o§ednatel objednávku včetně akceptace řáclně
uvefejnÉ. Pokud se tak nestalo je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám, O této skufečnosh se zavazuje
informovat objednatde.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objgdnávky objednatele dodavatelem, phčemž ůč:ňKý smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru sm uv.

Dcxjavatel akceptuje skutečnost, že výkcm zdravotniho pojištěnl patřl mezi p|nén] od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude p'oto pn vyučtován' plnění uplatňovať režim přenesené daňové povinnosh protože p' něn" není určeno pro
ekonomickou G nnost zdravotní pojišt'ovny jako Qgednate|e.

'·'um' ,-·:jt?':j 4!'. "Ĺ.-?.' j'ý:

Jedno vyhďcwani potvrz8n/ objedná vky laskavě ihned po stwzenl ob/edngte/i na shořa uvedenou adnesu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktnl mail pňpadně pmstedn/ctv[m da/ové scht"ánky."

2


